[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 июня 2015  г.
	№ 159
	пгт. Провидения

Об окончании отопительного периода  2014-2015 годов
          На основании Постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Провиденского муниципального района, Администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дату окончания отопительного периода 2014-2015 годов на территории поселений Провиденского муниципального района – 13 июля 2015 года, на срок – 19 календарных дней.
2. Рекомендовать управляющим организациям оповестить о сроках отключения жителей не позднее, чем за три дня до начала плановых остановок тепловых сетей.
3. Провиденскому филиалу ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» в случае внепланового продления сроков отключения тепловых сетей, указанных в п.1, 2 настоящего постановления, уведомить администрацию Провиденского муниципального района не позднее, чем за три дня до принятия решения.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского района www.provadm.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава администрации

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	Е. А. Красикова

Разослано: дело; УППСХПиТ; Провиденский филиал ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»; МП ЖКХ; села,